АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____17.04.2024_____                 № ___735____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 29 декабря 2011 года № 4150

«Об утверждении Положения об организации похоронного дела и

содержании кладбищ на территории муниципального образования

город Армавир»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года        №

8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4

февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в

Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования город Армавир от 29 декабря 2011 года № 4150 «Об утверждении

Положения об организации похоронного дела и содержании кладбищ на

территории муниципального образования город Армавир», дополнив пункт

8.1 раздела 8 Приложения к постановлению абзацами 2 и 3 следующего

содержания:

«В случае необходимости проведения работ по содержанию кладбища,

а также в период массовых посещений кладбищ администрация

муниципального образования город Армавир имеет право изменять на

определенный период режим посещения кладбищ, указанный в абзаце 1

настоящего пункта.

Изменение режима посещения кладбищ на определенный период

времени осуществляется путем издания соответствующего постановления

администрации муниципального образования город Армавир.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить

настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте

администрации муниципального образования город Армавир

(www.armawir.ru)

4. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью (Емельянчиков В.А.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в газете «Муниципальный вестник

Армавира».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы муниципального образования

город Армавир                                                                                А.В. Руденко

http://www.armawir.ru/